
Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

Tipologia di indirizzo e settori autorizzati con biennio comune. ITI: settore tecnologico dal terzo anno: Informatica e Telecomunicazioni – Elettronica 

ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria: produzione e trasformazione. IPSEOA: Settore Servizi 
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera dal terzo anno: Enogastronomia - Servizi di sala e vendita – Accoglienza turistica. 

1 

A tutto il personale  

Alle studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori o tutori 

Al DSGA 

 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Disposizioni circa le visite guidate del 18/01/2025 (Castelli Romani) e  

                25/01/2025 (Avellino).  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la propria nota n. 7825/I del 02/12/2024; 

PRESO ATTO della realizzazione delle visite guidate a Roma n.2 del giorno 14/12/2024 e destinate alle 

classi I e II; 

REALIZZATE le fasi di fattibilità dell’iniziativa di cui all’oggetto, con continuo ascolto e confronto con 

le studentesse e gli studenti delle classi seconde e terze ITI e IPSEOA; 

PRESO ATTO della registrazione di un numero di adesioni non corrispondente alle candidature iniziali;  

PRESO ATTO delle motivazioni evidenziate dagli interessati, in ordine ai sopraggiunti motivi personali 

a vario titolo, 

 

 

DISPONE 

 

La non realizzazione del visite guidate ai Castelli Romani ed Avellino per l’a.s. 2024/2025. 

 

Restano confermate le altre visite guidate. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:NAIS119003@istruzione.it



		2025-01-17T18:27:00+0100
	EUGENIA CARFORA




